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Değerli Rotary Ailem,

Sıcak bir Ağustos  ayından yazıyorum 
sizlere! Sıcağa bağlı olarak tüm yurdu-
muzda görülen orman yangıları hepimizi 
çok üzdü. Umarım bu yangınlar her yıl 
olduğu gibi tekrarlanmaz. Çocuklarımıza 
yemyeşil bir Türkiye bırakalım.

Yangınlara Rotaryenlerin seyirci kala-
cağı düşünülemezdi. Adana'da bulunan 
RK’leri ortak bir proje ile mutfak aletle-
rini içeren kolileri hazırlamış ve Kozan 
ilçesine 30, Aladağ ilçesine 20 adet 
teslim etmiştir. Hepinize hassasiyetiniz 
için teşekkür ederim. Bu konuda daha 
gerçekçi ve kalıcı çözümler bulunulması 
gerekmektedir. 

Sevgili Rotaryen dostlarım, Aralık 2019 
tarihinden beri süregelen Covid-19 
pandemisi tüm dünyanın ekonomik, 
sosyal durumunu etkilemektedir. Ku-
lübümüzde Covid-19 aşısı olmayan üye 
yok sanıyorum. Covid-19'dan korunmak 
için; maske takmak, hijyen, şahsi mesa-
feye dikkat etmek en önemli kurallardır. 
Biz sağlıkçılar aşıya sizlerden daha önce 
ulaştık, aşı şansını elde etmek için uzun 
bir süre beklemek zorunda kaldınız. Aşı, 
hastalığı daha hafif geçirmemizi sağlı-
yor. En büyük sıkıntımız aşı yaptırmayan 
insanlar! Bu insanlara tüm sosyo-eko-
nomik düzeylerde rastlanıyor.  Bununla 
bir Rotaryen olarak da mücadele etme-
miz gerekiyor. Çevremizde aşı olmayan 
insanları uyaralım lütfen, toplumsal 
bağışıklık ancak toplumun %70'i aşı 
olduğunda sağlanabiliyor. 

Bu hafta Covid-19 pandemisinde bir 
uzman olan Enfeksiyen ve Mikrobiyoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Bülent Er-

tuğrul kulüp konuğumuz olacak. Kendisi 
ile Covid-19 pandemisinin geçmişi, bu-
günü ve öngörülebilir geleceği konusun-
da konuşacağız. 

Ağustos ayının 2. Toplantısını, yurtdı-
şı seyahatim nedeniyle hoşgörünüze 

sığınarak, bir hafta sonra 18.08.2021 
tarihinde çarşamba günü yapacağız. 
Konumuz Adana RK olarak 15 yıl sonra, 
26-28 Kasım 2021 tarihleri arasında ger-
çekleştireceğimiz RYLA (Rotary Leader-
ship Awards veya Türkçe adıyla Rotary 
Yarının Liderlerini Arıyor) bilgilendirme 
toplantısı olacak. Hepinizi o toplantı-
ya da bekliyorum. Bu projeyi büyük bir 
motivasyon ve heyecanla hep birlikte 
gerçekleştireceğiz. 

Değerli dostlarım sizlerle ayrıca 19-22 
Nisan 2022 tarihinde Portekiz'e ger-
çekleştirmeyi planladığımız gezimizi 
paylaşmak istiyorum. Katılımlarınızı 
bekliyoruz.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla.

Prof. Dr.

2021-22 Dönem Başkanı
Alpay Turan Sezgin
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1993’te Anadolu Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden mezun oldu. 2003’de 
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fa-
kültesi İnfeksiyon Hastalıkları ve Kli-
nik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’nda 
uzmanlık eğitimini tamamladı. Uz-
manlık eğitiminin ardından kısa bir 
süre Özel İstanbul Medicine Hospi-
tal Mikrobiyoloji Laboratuvarı Mesul 
Müdürlüğü’nü yaptıktan sonra 2004 
yılında Adnan Menderes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi İnfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Da-
lı’nda uzman kadrosuna atandı. Aynı 
bölümde 2007’de Yardımcı Doçent, 
2012 yılında Doçent, 2017 yılında 
Profesör unvanı aldı. Ağustos 2020 
tarihinden itibaren Reyap Hastanele-
ri'nde çalışmaya başladı.

Ulusal ve uluslararası olmak üzere 
80'in üzerinde araştırma makalesi ve 
kitap bölümü, 100'ün üzerinde kong-
re ve simpozyum bildirisi bulunmak-
tadır. Akademik yaşamı süresince 
11 araştırma projesinde proje yöne-

ticisi ya da yardımcı araştırıcı olarak 
bulunmuştur. Oxford Üniversitesi 
Nuffield Ortopedi Merkezi'ne 2015 
yılında, Zürih Üniversitesi Balgrist 
Üniversite Hastanesi'ne 2019 yılında 
birer ay gözlemci öğretim üyesi ola-
rak davet edilmiş ve çalışmıştır. En 
önemli ilgi alanları diyabetik ayak in-
feksiyonları, ortopedik infeksiyonlar, 
viral hepatitler, HIV, deri ve yumuşak 
doku infeksiyonları, akılcı antibiyotik 
kullanımı, antibiyotik direnci, yoğun 
bakım infeksiyonları ve mantar in-
feksiyonlarıdır. Alanıyla ilgili bir çok 
kongre ve simpozyumda başkan, 
bilimsel sekreter ve bilimsel komite 
üyesi olarak görev almıştır. 

Türk Tabipleri Birliği (TTB), Türk Kli-
nik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Has-
talıkları Derneği (KLİMİK), Avrupa 
Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon 
Hastalıkları Derneği (ESCMID), Yara 
Bakım ve Doku Onarımı Derneği, 
Uluslararası Diyabetik Ayak Çalışma 
Grubu (IWGDF) ve Batı Anado-

lu Mantar Çalışma Grubu Derneği 
(BAMÇAG) üyelikleri bulunmakta-
dır. Uluslararası Diyabetik Ayak Ça-
lışma Grubu tarafından hazırlanan 
Diyabetik Ayak İnfeksiyonları Tanı ve 
Tedavi Rehberi çalışmalarına 2011 yı-
lından bu yana yardımcı üye olarak 
katılmaktadır. 2017 yılından bu yana 
KLİMİK Derneği Yönetim Kurulu 
üyesidir. KLİMİK Derneği Diyabetik 
Ayak İnfeksiyonları Çalışma Grubu 
kurucu üyesidir ve 2011 – 2015 yılları 
arasında Çalışma Grubu Sekreterliği 
görevini yürütmüş ve 2017 yılından 
itibaren grubun başkanlığını yürüt-
mekte, 2015 yılından bu yana İnfek-
siyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Eğitim Yeterlik Kurulu Eğitim 
Programlarını Geliştirme Komisyonu 
Üyesi olarak görev yapmaktadır.  

M. Bülent 
Ertuğrul

PROF. DR.

 Enfeksiyen ve Mikrobiyoloji Uzmanı

KONUK KONUŞMACI



Hem bölgemizde hem tüm yurtta ciğerlerimiz yandı
Bu yaz orman yangınlarıyla ulusça çiğerlerimiz yandı, 
binlerce dekarlık ormanlarımız yok oldu. Bölgemizdeki 
yangınlarla ilgili olarak Adana'da bulunan RK’leri ortak 
bir proje ile mutfak aletlerini içeren kolileri hazırlamış 
ve Kozan ilçesine 30, Aladağ ilçesine 20 adet teslim 
etmiştir. Katkı ve destek sağlayan herkese yönetim 
kurulumuz adına teşekkür ederim.



 
 

ROTARY ADANA GRUBU 
PORTEKİZ PROGRAMI 

19 – 24 Nisan 2022 (Salı-Pazar) 

Keşif Çağı’nda dünyanın değişik bölgelerindeki medeniyetlerin etkisiyle kendine özgü bir kültür 
geliştirmiş, denizcilikteki başarısı ile imkansız gözüken uzakları Avrupa’ya tanıtmış, sınırlarını 
Filipinlerden Brezilya’ya kadar genişletmiş ama bir o kadar da özünü koruyabilmiş bir ülke 
Portekiz. 7 tepe üzerine kurulu Lizbon; nostaljik tramvayı, eski kentteki binaları, denizi, 
insanları ile Avrupa’nın diğer ucundaki İstanbul sanki. UNESCO Dünya Miras Listesi’nde bulunan 
Belem Kulesi, Jeronimo Manastırı, göreceğimiz muhteşem yapılar arasında. Doğa güzelliği ve 
tarihi yapıları ile UNESCO Miras Listesi’nde yer alan Sintra, 19. yüzyıl Portekiz romantizminin 
en güzel yapılarından biri olan Pena Sarayı, Estoril ve Cascais sahil kasabaları akıllarda kalıcı 
izler bırakıyor. Kartpostallara esin kaynağı olmuş eski bir Ortaçağ kenti Obidos ve nihayet 
dillere destan olmuş şarapların kenti Porto gezilecek yerlerimiz arasında. 

   

ADANA ROTARY KULÜBÜ

YURTDIŞI
GEZiSi

PORTEKİZ
19-24 NİSAN 2022



19 Nisan 2022, Salı : İstanbul - Porto 
Sabah 08:15’te İstanbul havalimanından Porto uçuşu, 11:05‘te varış. Havalimanında karşılama, 
bölgeye ve üzüm bağlarına can veren Douro nehrinin kıyılarında kurulu Porto şehir turu. Öğle 
yemeği serbest. Akşam yemeği şehrin en iyi restoranlarından birisinde. Konaklama 5 yıldızlı 
Pestana Porto Vintage Hotel’de. 

 

20 Nisan 2022, Çarşamba : Porto - Guimaraes 
Unesco Kültür Mirası Listesi’ne alınan Porto şehir merkezini ve pazarını gezdikten sonra nehirde 
1 saatlik özel bir tekne turu. Serbest öğle yemeğinden sonra yine bir UNESCO Kültür Mirası 
olan ve 9. yüzyılda Portekiz’in oluşumunda çok önemli bir yeri olan Guimaraes gezisi. Akşamüstü 
bölgenin önemli bir şarap üreticisinin mahzenlerinin gezilmesi ve bu özel ve kuvvetli şarabın 
tarihçesini dinledikten sonra yıllanmış şarapların tadımı. Akşam yemeği şehrin şık 
restoranlarından birinde. Konaklama Pestana Porto Vintage Hotel’de. 

 

21 Nisan 2022, Perşembe : Porto - Lizbon 
Sabah kahvaltıdan sonra Coimbra’ya transfer, Avrupa’nın en eski üniversitelerinden birisine 
evsahipliği yapan Coimbra üniversitesini ve dünyanın en güzel kütüphanelerinden birisini 
gezdikten sonra öğle yemeği. Lisbon’a doğru yola çıkış ve yol üzerinde güzel ve minik bir ortaçağ 
kenti olan Obidos’un gezilmesi. 3 gece kalınacak olan Pestana Palace Lisbon Hotel’e giriş. Akşam 
yemeği serbest. Konaklama Milli Anıt (National Monument) statüsünde olan 5 yıldızlı Pestana 
Palace Lisbon Hotel’de. 



22 Nisan 2022, Cuma: Lizbon 
Dünya Kültür Mirasları Listesinde yer alan, Portekiz’in en önemli dini yapısı Jeronimos Manastırı, 
Antika Kraliyet arabaları müzesi, Belem kulesinin fotoğraf molası olarak görülmesini takiben 
şehrin dar sokaklı, eski bölgeleri olup, şimdiki şık dükkanlara da evsahipliği yapan Bairro Alto, 
Chiado, Rossia ve Rua Agusta’da rehber eşliğinde yürüyüş turu sonrasında serbest öğle yemeği 
ve alışveriş için serbest zaman. Akşam yemeği programı çok basit ama çok lezzetli ve geniş 
menülü sıradışı bir kabuklu deniz ürünleri restoranında. Konaklama 5 yıldızlı Pestana Palace 
Lisbon Hotel’de. 

 

 
23 Nisan 2022, Cumartesi: Lizbon - Cascais - Estoril - Sintra – Lizbon 
Kahvaltının ardından Estoril ve Cascais sahil kasabaları, UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer 
alan deniz kıyısındaki Sintra kentinde Kraliyet Sarayı gezisi. Öğle yemeği serbest. Lizbon’a 
dönüş ve Alfama bölgesinin gezilmesi. Akşam yemeği Michelin’in tavsiye listesinde bulunan lokal 
ve lezzetli bir restoran’da. Konaklama 5 yıldızlı Pestana Palace Lisbon Hotel’de. 
 
24 Nisan 2022, Pazar : Lizbon – İstanbul 
Kahvaltıdan sonra havaalanına transfer. THY’nin 11:25 uçağı ile hareket ve 18:05‘te İstanbul’a 
varış. 



Tur Fiyatı : 
Minimum 26 kişilik grupta geçerli fiyat : 
Çift kişilik odada kişi başı : 1.740 Euro + THY uçuşları  
 
18-25 kişi arasında geçerli olan fiyat : 
Çift kişilik odada kişi başı : 1.900 Euro + THY uçuşları  
 
Tek kişilik odada konaklama farkı: 575 Euro 

 
Ödeme Bilgileri: 
Birinci ödeme : Kişi başı 700 Euro – rezervasyon sırasında 
İkinci ödeme : Kişi başı 700 Euro – 10 Ocak 2022 
Bakiye ödemesi : 10 Mart 2022  

 
Uçuş Bilgileri: 
19 Nisan 2022 TK 1451   İstanbul - Porto 08.15- 11:05 
24 Nisan 2022 TK 1756   Lizbon - İstanbul  11:25 - 18:05  
 
Tur fiyatına dahil olan hizmetler: 

o 2 gece Porto’da Pestana Porto Vintage Hotel’de, 3 gece Lizbon’da Pestana Palace Hotel’de 
toplam 5 gece 5 yıldızlı otellerde standart odalarda kahvaltı dahil konaklama 

o 4 akşam yemeği 
o 1 öğle yemeği 
o Türkçe rehberlik hizmeti 
o Porto şarap üreticisinde tadım 
o Programdaki şehir ve kasaba turları 
o Tüm tur ve havaalanı transferleri 
o Seyahat sigortası (Covid-19 sebebi ile tura katılamama durumunda sigorta 

kapsamamaktadır) 
 
Tur fiyatına dahil olmayan hizmetler: 

o İstanbul - Porto ve Lizbon - İstanbul uçak bileti 
o Programa dahil olmayan tüm yemekler 
o Programa dahil yemeklerdeki içecekler 
o Bahşişler ve kişisel harcamalar 
o Yurtdışı çıkış harcı 
o Vize ücreti 

 
İptal Koşulları: 
o Rezervasyon tarihinden itibaren 10 Ocak 2022’ye kadar yapılacak iptallerde EURO 280.- 

kişi başı 
o 10 Ocak 2022 - 18 Mart 2022 tarihleri arasında yapılan iptallerde Euro 750.- kişi başı 
o 30 günden az kalan sürede yapılan iptallerde ise tur bedelinin tamamı cezaya ta ̂bi 

tutulmaktadır. Seyahat sigortası iptal koşulları  geçerlidir.  
o Tur tarihinde Covid-19 nedeni ile seyahatin yapılamayacağı bir pandemi nedeni ile seyahat 

yasağı oluşursa seyahat yeniden uygun bir tarihe planlanacak ve ödenmiş olan tur katılım 
bedelleri bu turun ileri tarihte yapılması için kredi olarak tutulacaktır, yeniden 
planlamaya rağmen iptal etmek isteyen olur ise yukarıdaki koşullar yeni tur için de geçerli 
olacaktır. 

 
Vize Bilgileri: Schengen vizesi gereklidir. 









KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2559

Üye Sayısı: 69
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı	 :	 Alpay Turan Sezgin
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	Kemal Attila
As Başkan	 : 	Bülent Boyar
Genel Sekreter	 : 	Selçuk Sızmaz
Sayman	 : 	Mümtaz Burduroğlu
Üyeler	 : 	Yalçın Özen, M. Kemal Önder,
	    Gürsel Tanrıver, Ali Homurlu,
	    Mustafa Paksoy

Kulüp Haberleri

SELÇUK
SIZMAZ

Hizmet Projeleri KB Yalçın Özen
Kulüp Hizmetleri KB M. Kemal Önder
Rotary Vakfı KB Ali Homurlu

Üyelik Geliştirme Mustafa Paksoy
Halkla İlişkiler Gürsel Tanrıver

Uluslararası Rotary Başkanı	 : Shektar Mehda
2430. Bölge Guvernörü	 : Kemal Ketrez
2430. Bölge Guvernör Yard.	 : Ebru Yalçın

Toplantı Tarihi: 29.07.2021

Katılan Üye: 23
Katılım Oranı (%): 37

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

DOĞUM GÜNLERİ
03 Ağustos Maviş Yeğenağa
03 Ağustos Kadir Ateşok
08 Ağustos Aslı Korur
11 Ağustos Okan Topaloğlu
15 Ağustos Nurzen Sezgin
16 Ağustos Hatice Çubukçu
21 Ağustos Aysun Öncül
25 Ağustos Kerem Kuzucu

KONUK KONUŞMACI
Genel Kurul Toplantısı

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
06 Ağustos Ali&Gillian Akdağ
25 Ağustos Özgür&Rana Yaycıoğlu

KONUK KONUŞMACI
Karataş Belediye Başkanı
Necip Topuz
"Karataş ve Gelecek Perspektifi"

KULÜP KONUKLARI
Esin Parlak
Gülşen Akgüz / Gönüllü Anneler

İLK GELEN ÜYE
Turan Özer


